
Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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IV CAMP CATALUNYA OPEN MÀSTERS LLARGA DISTÀNCIA
BARCELONA, 25/2/2024

Prueba 101 3000m Libre 2004 y mayores
25/2/2024 - 17:10 Resultados
CR 36:45.89 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio00063 MATARÓ 10/4/2022
CR 38:18.25 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA_CNSA 26/2/2023

Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

25+, Masc.

1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Cee Sant Gervasi 40:38.21 364
100m: 1:14.20 1:14.20 900m: 11:59.21 1:20.50 1700m: 22:47.75 1:21.36 2500m: 33:50.18 1:24.07
200m: 2:32.26 1:18.06 1000m: 13:20.28 1:21.07 1800m: 24:10.00 1:22.25 2600m: 35:13.39 1:23.21
300m: 3:52.62 1:20.36 1100m: 14:40.93 1:20.65 1900m: 25:31.31 1:21.31 2700m: 36:37.61 1:24.22
400m: 5:13.54 1:20.92 1200m: 16:01.46 1:20.53 2000m: 26:53.89 1:22.58 2800m: 37:59.53 1:21.92
500m: 6:35.09 1:21.55 1300m: 17:22.56 1:21.10 2100m: 28:17.04 1:23.15 2900m: 39:20.43 1:20.90
600m: 7:56.28 1:21.19 1400m: 18:44.21 1:21.65 2200m: 29:39.46 1:22.42 3000m: 40:38.21 1:17.78
700m: 9:17.28 1:21.00 1500m: 20:05.36 1:21.15 2300m: 31:02.39 1:22.93
800m: 10:38.71 1:21.43 1600m: 21:26.39 1:21.03 2400m: 32:26.11 1:23.72

Baja BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola

30+, Masc.

1. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 41:17.55 347
100m: 1:20.40 1:20.40 900m: 12:10.51 1:20.98 1700m: 23:03.39 1:24.43 2500m: 34:14.97 1:24.81
200m: 2:42.61 1:22.21 1000m: 13:31.57 1:21.06 1800m: 24:29.39 1:26.00 2600m: 35:39.72 1:24.75
300m: 4:05.74 1:23.13 1100m: 14:51.66 1:20.09 1900m: 25:52.77 1:23.38 2700m: 37:04.22 1:24.50
400m: 5:28.25 1:22.51 1200m: 16:12.87 1:21.21 2000m: 27:17.27 1:24.50 2800m: 38:29.24 1:25.02
500m: 6:49.55 1:21.30 1300m: 17:33.84 1:20.97 2100m: 28:39.89 1:22.62 2900m: 39:53.41 1:24.17
600m: 8:09.51 1:19.96 1400m: 18:55.41 1:21.57 2200m: 30:02.91 1:23.02 3000m: 41:17.55 1:24.14
700m: 9:29.78 1:20.27 1500m: 20:17.29 1:21.88 2300m: 31:26.08 1:23.17
800m: 10:49.53 1:19.75 1600m: 21:38.96 1:21.67 2400m: 32:50.16 1:24.08

2. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 48:17.93 217
100m: 1:26.66 1:26.66 900m: 13:58.56 1:34.68 1700m: 26:52.61 1:38.51 2500m: 39:58.68 1:38.88
200m: 2:58.20 1:31.54 1000m: 15:33.91 1:35.35 1800m: 28:31.09 1:38.48 2600m: 41:37.65 1:38.97
300m: 4:30.73 1:32.53 1100m: 17:09.28 1:35.37 1900m: 30:08.06 1:36.97 2700m: 43:17.35 1:39.70
400m: 6:04.52 1:33.79 1200m: 18:44.31 1:35.03 2000m: 31:45.56 1:37.50 2800m: 44:58.51 1:41.16
500m: 7:38.22 1:33.70 1300m: 20:19.74 1:35.43 2100m: 33:25.48 1:39.92 2900m: 46:39.93 1:41.42
600m: 9:12.94 1:34.72 1400m: 21:57.12 1:37.38 2200m: 35:01.38 1:35.90 3000m: 48:17.93 1:38.00
700m: 10:48.56 1:35.62 1500m: 23:35.29 1:38.17 2300m: 36:40.49 1:39.11
800m: 12:23.88 1:35.32 1600m: 25:14.10 1:38.81 2400m: 38:19.80 1:39.31

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 38:28.36 429
100m: 1:13.16 1:13.16 900m: 11:18.94 1:16.23 1700m: 21:32.64 1:16.94 2500m: 31:58.66 1:18.65
200m: 2:28.00 1:14.84 1000m: 12:35.18 1:16.24 1800m: 22:50.76 1:18.12 2600m: 33:17.40 1:18.74
300m: 3:43.80 1:15.80 1100m: 13:51.74 1:16.56 1900m: 24:08.47 1:17.71 2700m: 34:35.79 1:18.39
400m: 4:59.24 1:15.44 1200m: 15:07.88 1:16.14 2000m: 25:26.55 1:18.08 2800m: 35:53.08 1:17.29
500m: 6:14.68 1:15.44 1300m: 16:24.30 1:16.42 2100m: 26:44.44 1:17.89 2900m: 37:12.21 1:19.13
600m: 7:30.49 1:15.81 1400m: 17:41.04 1:16.74 2200m: 28:02.68 1:18.24 3000m: 38:28.36 1:16.15
700m: 8:46.40 1:15.91 1500m: 18:58.41 1:17.37 2300m: 29:21.39 1:18.71
800m: 10:02.71 1:16.31 1600m: 20:15.70 1:17.29 2400m: 30:40.01 1:18.62

40+, Masc.



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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IV CAMP CATALUNYA OPEN MÀSTERS LLARGA DISTÀNCIA
BARCELONA, 25/2/2024

Prueba 101, Masc., 3000m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atl Barceloneta 37:36.07 460
Rècord Catalunya Màsters

100m: 1:12.34 1:12.34 900m: 11:08.34 1:13.58 1700m: 21:08.97 1:16.27 2500m: 31:18.56 1:15.88
200m: 2:27.18 1:14.84 1000m: 12:21.30 1:12.96 1800m: 22:25.42 1:16.45 2600m: 32:34.33 1:15.77
300m: 3:42.47 1:15.29 1100m: 13:34.49 1:13.19 1900m: 23:41.48 1:16.06 2700m: 33:50.73 1:16.40
400m: 4:57.40 1:14.93 1200m: 14:49.21 1:14.72 2000m: 24:58.26 1:16.78 2800m: 35:06.31 1:15.58
500m: 6:11.87 1:14.47 1300m: 16:03.68 1:14.47 2100m: 26:14.02 1:15.76 2900m: 36:22.91 1:16.60
600m: 7:26.54 1:14.67 1400m: 17:17.34 1:13.66 2200m: 27:30.23 1:16.21 3000m: 37:36.07 1:13.16
700m: 8:40.89 1:14.35 1500m: 18:35.20 1:17.86 2300m: 28:46.36 1:16.13
800m: 9:54.76 1:13.87 1600m: 19:52.70 1:17.50 2400m: 30:02.68 1:16.32

2. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 51:10.35 182
100m: 1:35.13 1:35.13 900m: 15:14.11 1:43.15 1700m: 29:02.65 1:43.42 2500m: 42:46.44 1:42.53
200m: 3:16.93 1:41.80 1000m: 16:57.46 1:43.35 1800m: 30:45.68 1:43.03 2600m: 44:28.66 1:42.22
300m: 4:58.75 1:41.82 1100m: 18:40.88 1:43.42 1900m: 32:28.91 1:43.23 2700m: 46:08.74 1:40.08
400m: 6:41.48 1:42.73 1200m: 20:24.62 1:43.74 2000m: 34:12.62 1:43.71 2800m: 47:50.54 1:41.80
500m: 8:23.66 1:42.18 1300m: 22:07.62 1:43.00 2100m: 35:55.73 1:43.11 2900m: 49:33.07 1:42.53
600m: 10:05.65 1:41.99 1400m: 23:51.82 1:44.20 2200m: 37:38.78 1:43.05 3000m: 51:10.35 1:37.28
700m: 11:48.41 1:42.76 1500m: 25:35.62 1:43.80 2300m: 39:21.36 1:42.58
800m: 13:30.96 1:42.55 1600m: 27:19.23 1:43.61 2400m: 41:03.91 1:42.55

45+, Masc.

1. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 40:38.71 364
100m: 1:19.89 1:19.89 900m: 12:10.89 1:21.92 1700m: 23:02.33 1:21.33 2500m: 33:57.54 1:22.49
200m: 2:41.61 1:21.72 1000m: 13:32.77 1:21.88 1800m: 24:24.02 1:21.69 2600m: 35:19.10 1:21.56
300m: 4:03.13 1:21.52 1100m: 14:54.18 1:21.41 1900m: 25:45.85 1:21.83 2700m: 36:40.14 1:21.04
400m: 5:24.38 1:21.25 1200m: 16:16.06 1:21.88 2000m: 27:07.54 1:21.69 2800m: 38:00.73 1:20.59
500m: 6:45.21 1:20.83 1300m: 17:36.98 1:20.92 2100m: 28:28.90 1:21.36 2900m: 39:22.30 1:21.57
600m: 8:06.00 1:20.79 1400m: 18:58.10 1:21.12 2200m: 29:50.51 1:21.61 3000m: 40:38.71 1:16.41
700m: 9:27.56 1:21.56 1500m: 20:19.30 1:21.20 2300m: 31:12.40 1:21.89
800m: 10:48.97 1:21.41 1600m: 21:41.00 1:21.70 2400m: 32:35.05 1:22.65

50+, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 38:20.81 434
100m: 1:14.71 1:14.71 900m: 11:29.03 1:16.62 1700m: 21:44.57 1:16.98 2500m: 31:59.24 1:16.93
200m: 2:31.33 1:16.62 1000m: 12:45.90 1:16.87 1800m: 23:01.34 1:16.77 2600m: 33:15.26 1:16.02
300m: 3:48.26 1:16.93 1100m: 14:02.78 1:16.88 1900m: 24:18.58 1:17.24 2700m: 34:32.33 1:17.07
400m: 5:04.95 1:16.69 1200m: 15:19.76 1:16.98 2000m: 25:35.32 1:16.74 2800m: 35:49.83 1:17.50
500m: 6:21.80 1:16.85 1300m: 16:36.71 1:16.95 2100m: 26:51.66 1:16.34 2900m: 37:06.87 1:17.04
600m: 7:38.23 1:16.43 1400m: 17:53.33 1:16.62 2200m: 28:08.33 1:16.67 3000m: 38:20.81 1:13.94
700m: 8:55.29 1:17.06 1500m: 19:10.97 1:17.64 2300m: 29:25.11 1:16.78
800m: 10:12.41 1:17.12 1600m: 20:27.59 1:16.62 2400m: 30:42.31 1:17.20

2. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 40:45.93 361
100m: 1:19.72 1:19.72 900m: 12:10.86 1:22.04 1700m: 23:03.88 1:21.08 2500m: 33:57.85 1:22.50
200m: 2:41.47 1:21.75 1000m: 13:32.66 1:21.80 1800m: 24:25.12 1:21.24 2600m: 35:20.37 1:22.52
300m: 4:02.68 1:21.21 1100m: 14:54.12 1:21.46 1900m: 25:46.74 1:21.62 2700m: 36:43.08 1:22.71
400m: 5:23.79 1:21.11 1200m: 16:16.34 1:22.22 2000m: 27:07.97 1:21.23 2800m: 38:05.72 1:22.64
500m: 6:44.76 1:20.97 1300m: 17:38.30 1:21.96 2100m: 28:29.76 1:21.79 2900m: 39:27.19 1:21.47
600m: 8:06.03 1:21.27 1400m: 18:59.93 1:21.63 2200m: 29:51.19 1:21.43 3000m: 40:45.93 1:18.74
700m: 9:27.33 1:21.30 1500m: 20:21.76 1:21.83 2300m: 31:13.02 1:21.83
800m: 10:48.82 1:21.49 1600m: 21:42.80 1:21.04 2400m: 32:35.35 1:22.33
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Prueba 101, Masc., 3000m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 42:32.51 317
100m: 1:24.52 1:24.52 900m: 12:43.13 1:24.88 1700m: 23:57.65 1:24.66 2500m: 35:22.21 1:25.59
200m: 2:49.95 1:25.43 1000m: 14:07.36 1:24.23 1800m: 25:22.43 1:24.78 2600m: 36:48.86 1:26.65
300m: 4:15.49 1:25.54 1100m: 15:31.35 1:23.99 1900m: 26:47.45 1:25.02 2700m: 38:15.17 1:26.31
400m: 5:40.52 1:25.03 1200m: 16:55.76 1:24.41 2000m: 28:12.71 1:25.26 2800m: 39:41.46 1:26.29
500m: 7:04.89 1:24.37 1300m: 18:20.22 1:24.46 2100m: 29:37.81 1:25.10 2900m: 41:07.40 1:25.94
600m: 8:28.80 1:23.91 1400m: 19:43.78 1:23.56 2200m: 31:03.41 1:25.60 3000m: 42:32.51 1:25.11
700m: 9:53.35 1:24.55 1500m: 21:07.43 1:23.65 2300m: 32:29.10 1:25.69
800m: 11:18.25 1:24.90 1600m: 22:32.99 1:25.56 2400m: 33:56.62 1:27.52

4. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 52:35.84 168
100m: 1:34.55 1:34.55 900m: 15:16.01 1:44.42 1700m: 29:15.14 1:47.00 2500m: 43:35.73 1:47.37
200m: 3:14.49 1:39.94 1000m: 17:00.03 1:44.02 1800m: 31:02.29 1:47.15 2600m: 45:23.58 1:47.85
300m: 4:56.03 1:41.54 1100m: 18:44.01 1:43.98 1900m: 32:49.57 1:47.28 2700m: 47:11.23 1:47.65
400m: 6:38.57 1:42.54 1200m: 20:28.48 1:44.47 2000m: 34:36.71 1:47.14 2800m: 48:58.91 1:47.68
500m: 8:21.47 1:42.90 1300m: 22:13.20 1:44.72 2100m: 36:24.68 1:47.97 2900m: 50:48.09 1:49.18
600m: 10:04.23 1:42.76 1400m: 23:57.83 1:44.63 2200m: 38:12.14 1:47.46 3000m: 52:35.84 1:47.75
700m: 11:47.57 1:43.34 1500m: 25:42.45 1:44.62 2300m: 40:00.61 1:48.47
800m: 13:31.59 1:44.02 1600m: 27:28.14 1:45.69 2400m: 41:48.36 1:47.75

55+, Masc.

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 41:12.14 349
100m: 1:16.91 1:16.91 900m: 11:57.58 1:20.18 1700m: 22:53.10 1:23.59 2500m: 34:06.96 1:24.74
200m: 2:36.55 1:19.64 1000m: 13:18.67 1:21.09 1800m: 24:16.97 1:23.87 2600m: 35:32.07 1:25.11
300m: 3:56.48 1:19.93 1100m: 14:39.59 1:20.92 1900m: 25:40.85 1:23.88 2700m: 36:58.75 1:26.68
400m: 5:16.84 1:20.36 1200m: 16:00.67 1:21.08 2000m: 27:04.89 1:24.04 2800m: 38:23.32 1:24.57
500m: 6:36.80 1:19.96 1300m: 17:22.10 1:21.43 2100m: 28:28.97 1:24.08 2900m: 39:47.67 1:24.35
600m: 7:57.14 1:20.34 1400m: 18:43.83 1:21.73 2200m: 29:53.33 1:24.36 3000m: 41:12.14 1:24.47
700m: 9:17.20 1:20.06 1500m: 20:06.49 1:22.66 2300m: 31:17.77 1:24.44
800m: 10:37.40 1:20.20 1600m: 21:29.51 1:23.02 2400m: 32:42.22 1:24.45

2. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 47:30.65 228
100m: 1:31.24 1:31.24 900m: 13:56.27 1:33.49 1700m: 26:30.68 1:35.75 2500m: 39:19.08 1:37.73
200m: 3:05.33 1:34.09 1000m: 15:30.23 1:33.96 1800m: 28:05.40 1:34.72 2600m: 40:56.78 1:37.70
300m: 4:38.25 1:32.92 1100m: 17:03.60 1:33.37 1900m: 29:39.70 1:34.30 2700m: 42:35.50 1:38.72
400m: 6:10.66 1:32.41 1200m: 18:37.64 1:34.04 2000m: 31:15.43 1:35.73 2800m: 44:13.65 1:38.15
500m: 7:43.87 1:33.21 1300m: 20:11.64 1:34.00 2100m: 32:51.34 1:35.91 2900m: 45:53.02 1:39.37
600m: 9:17.14 1:33.27 1400m: 21:45.43 1:33.79 2200m: 34:27.88 1:36.54 3000m: 47:30.65 1:37.63
700m: 10:50.09 1:32.95 1500m: 23:20.22 1:34.79 2300m: 36:04.76 1:36.88
800m: 12:22.78 1:32.69 1600m: 24:54.93 1:34.71 2400m: 37:41.35 1:36.59

3. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 50:25.67 190
100m: 1:41.12 1:41.12 900m: 15:14.19 1:40.00 1700m: 28:33.88 1:39.13 2500m: 42:00.13 1:40.88
200m: 3:22.77 1:41.65 1000m: 16:53.39 1:39.20 1800m: 30:13.84 1:39.96 2600m: 43:40.65 1:40.52
300m: 5:06.12 1:43.35 1100m: 18:33.16 1:39.77 1900m: 31:55.00 1:41.16 2700m: 45:22.84 1:42.19
400m: 6:49.38 1:43.26 1200m: 20:13.26 1:40.10 2000m: 33:36.46 1:41.46 2800m: 47:04.68 1:41.84
500m: 8:31.19 1:41.81 1300m: 21:53.93 1:40.67 2100m: 35:17.44 1:40.98 2900m: 48:47.13 1:42.45
600m: 10:12.54 1:41.35 1400m: 23:34.70 1:40.77 2200m: 36:57.89 1:40.45 3000m: 50:25.67 1:38.54
700m: 11:53.82 1:41.28 1500m: 25:14.83 1:40.13 2300m: 38:38.64 1:40.75
800m: 13:34.19 1:40.37 1600m: 26:54.75 1:39.92 2400m: 40:19.25 1:40.61

4. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 51:55.19 174
100m: 1:51.22 1:51.22 900m: 16:06.34 1:45.39 1700m: 30:01.13 1:42.39 2500m: 43:36.09 1:40.56
200m: 3:41.24 1:50.02 1000m: 17:51.08 1:44.74 1800m: 31:43.78 1:42.65 2600m: 45:16.93 1:40.84
300m: 5:29.36 1:48.12 1100m: 19:36.18 1:45.10 1900m: 33:26.46 1:42.68 2700m: 46:57.78 1:40.85
400m: 7:16.12 1:46.76 1200m: 21:21.35 1:45.17 2000m: 35:08.77 1:42.31 2800m: 48:38.44 1:40.66
500m: 9:02.83 1:46.71 1300m: 23:07.46 1:46.11 2100m: 36:51.10 1:42.33 2900m: 50:18.42 1:39.98
600m: 10:49.49 1:46.66 1400m: 24:51.68 1:44.22 2200m: 38:33.56 1:42.46 3000m: 51:55.19 1:36.77
700m: 12:35.71 1:46.22 1500m: 26:35.48 1:43.80 2300m: 40:14.91 1:41.35
800m: 14:20.95 1:45.24 1600m: 28:18.74 1:43.26 2400m: 41:55.53 1:40.62
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60+, Masc.

1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 44:11.65 283
100m: 1:22.13 1:22.13 900m: 12:47.36 1:26.26 1700m: 24:31.26 1:28.76 2500m: 36:34.43 1:31.87
200m: 2:47.89 1:25.76 1000m: 14:14.67 1:27.31 1800m: 26:00.40 1:29.14 2600m: 38:06.03 1:31.60
300m: 4:13.61 1:25.72 1100m: 15:41.94 1:27.27 1900m: 27:29.48 1:29.08 2700m: 39:37.57 1:31.54
400m: 5:39.03 1:25.42 1200m: 17:09.98 1:28.04 2000m: 28:59.27 1:29.79 2800m: 41:08.78 1:31.21
500m: 7:03.75 1:24.72 1300m: 18:37.68 1:27.70 2100m: 30:29.42 1:30.15 2900m: 42:40.33 1:31.55
600m: 8:29.08 1:25.33 1400m: 20:05.85 1:28.17 2200m: 31:59.57 1:30.15 3000m: 44:11.65 1:31.32
700m: 9:54.76 1:25.68 1500m: 21:33.90 1:28.05 2300m: 33:31.13 1:31.56
800m: 11:21.10 1:26.34 1600m: 23:02.50 1:28.60 2400m: 35:02.56 1:31.43

2. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 52:23.95 170
100m: 1:32.12 1:32.12 900m: 15:12.30 1:44.11 1700m: 29:14.53 1:45.96 2500m: 43:33.78 1:48.66
200m: 3:11.50 1:39.38 1000m: 16:56.54 1:44.24 1800m: 31:01.07 1:46.54 2600m: 45:22.59 1:48.81
300m: 4:53.45 1:41.95 1100m: 18:40.93 1:44.39 1900m: 32:48.00 1:46.93 2700m: 47:10.13 1:47.54
400m: 6:36.60 1:43.15 1200m: 20:25.84 1:44.91 2000m: 34:34.97 1:46.97 2800m: 48:57.97 1:47.84
500m: 8:19.07 1:42.47 1300m: 22:10.81 1:44.97 2100m: 36:21.68 1:46.71 2900m: 50:46.27 1:48.30
600m: 10:02.28 1:43.21 1400m: 23:56.58 1:45.77 2200m: 38:08.41 1:46.73 3000m: 52:23.95 1:37.68
700m: 11:45.11 1:42.83 1500m: 25:43.36 1:46.78 2300m: 39:56.50 1:48.09
800m: 13:28.19 1:43.08 1600m: 27:28.57 1:45.21 2400m: 41:45.12 1:48.62

3. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 52:44.85 166
100m: 1:39.48 1:39.48 900m: 15:37.21 1:46.08 1700m: 29:54.27 1:45.52 2500m: 44:05.95 1:44.53
200m: 3:22.86 1:43.38 1000m: 17:23.50 1:46.29 1800m: 31:39.28 1:45.01 2600m: 45:50.59 1:44.64
300m: 5:05.83 1:42.97 1100m: 19:10.65 1:47.15 1900m: 33:25.91 1:46.63 2700m: 47:33.34 1:42.75
400m: 6:50.02 1:44.19 1200m: 20:58.80 1:48.15 2000m: 35:13.05 1:47.14 2800m: 49:17.95 1:44.61
500m: 8:34.42 1:44.40 1300m: 22:46.47 1:47.67 2100m: 36:59.41 1:46.36 2900m: 51:03.29 1:45.34
600m: 10:19.02 1:44.60 1400m: 24:35.97 1:49.50 2200m: 38:47.17 1:47.76 3000m: 52:44.85 1:41.56
700m: 12:04.82 1:45.80 1500m: 26:23.07 1:47.10 2300m: 40:34.60 1:47.43
800m: 13:51.13 1:46.31 1600m: 28:08.75 1:45.68 2400m: 42:21.42 1:46.82

4. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 53:18.52 161
100m: 1:35.34 1:35.34 900m: 15:33.92 1:46.89 1700m: 29:56.08 1:49.46 2500m: 44:21.87 1:48.40
200m: 3:16.40 1:41.06 1000m: 17:21.22 1:47.30 1800m: 31:43.96 1:47.88 2600m: 46:12.45 1:50.58
300m: 5:00.89 1:44.49 1100m: 19:08.24 1:47.02 1900m: 33:32.89 1:48.93 2700m: 48:00.98 1:48.53
400m: 6:44.52 1:43.63 1200m: 20:54.90 1:46.66 2000m: 35:20.86 1:47.97 2800m: 49:49.14 1:48.16
500m: 8:29.58 1:45.06 1300m: 22:41.89 1:46.99 2100m: 37:08.18 1:47.32 2900m: 51:37.14 1:48.00
600m: 10:15.50 1:45.92 1400m: 24:29.98 1:48.09 2200m: 38:57.52 1:49.34 3000m: 53:18.52 1:41.38
700m: 12:01.17 1:45.67 1500m: 26:18.40 1:48.42 2300m: 40:44.60 1:47.08
800m: 13:47.03 1:45.86 1600m: 28:06.62 1:48.22 2400m: 42:33.47 1:48.87

65+, Masc.

1. TORO COLL, Manuel 56 C.N. Figueres 56:52.39 133
100m: 1:44.13 1:44.13 900m: 16:34.51 1:53.07 1700m: 31:52.94 1:55.23 2500m: 47:24.06 1:57.32
200m: 3:32.58 1:48.45 1000m: 18:28.20 1:53.69 1800m: 33:48.90 1:55.96 2600m: 49:21.09 1:57.03
300m: 5:21.99 1:49.41 1100m: 20:22.19 1:53.99 1900m: 35:44.87 1:55.97 2700m: 51:15.49 1:54.40
400m: 7:13.34 1:51.35 1200m: 22:17.71 1:55.52 2000m: 37:40.57 1:55.70 2800m: 53:09.92 1:54.43
500m: 9:04.16 1:50.82 1300m: 24:11.81 1:54.10 2100m: 39:36.92 1:56.35 2900m: 55:02.73 1:52.81
600m: 10:55.92 1:51.76 1400m: 26:06.59 1:54.78 2200m: 41:33.48 1:56.56 3000m: 56:52.39 1:49.66
700m: 12:48.22 1:52.30 1500m: 28:01.60 1:55.01 2300m: 43:30.31 1:56.83
800m: 14:41.44 1:53.22 1600m: 29:57.71 1:56.11 2400m: 45:26.74 1:56.43

70+, Masc.

1. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 52:48.26 166
100m: 1:38.97 1:38.97 900m: 15:25.64 1:43.91 1700m: 29:36.40 1:47.02 2500m: 43:59.62 1:48.37
200m: 3:22.61 1:43.64 1000m: 17:10.49 1:44.85 1800m: 31:23.81 1:47.41 2600m: 45:46.10 1:46.48
300m: 5:05.52 1:42.91 1100m: 18:56.05 1:45.56 1900m: 33:10.31 1:46.50 2700m: 47:33.11 1:47.01
400m: 6:48.77 1:43.25 1200m: 20:41.88 1:45.83 2000m: 34:55.32 1:45.01 2800m: 49:20.37 1:47.26
500m: 8:32.11 1:43.34 1300m: 22:28.73 1:46.85 2100m: 36:42.48 1:47.16 2900m: 51:08.48 1:48.11
600m: 10:14.85 1:42.74 1400m: 24:14.38 1:45.65 2200m: 38:31.42 1:48.94 3000m: 52:48.26 1:39.78
700m: 11:57.43 1:42.58 1500m: 26:02.12 1:47.74 2300m: 40:21.30 1:49.88
800m: 13:41.73 1:44.30 1600m: 27:49.38 1:47.26 2400m: 42:11.25 1:49.95



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.78772 Registered to Cataluña 25/2/2024 19:05 - Página 5

IV CAMP CATALUNYA OPEN MÀSTERS LLARGA DISTÀNCIA
BARCELONA, 25/2/2024

Prueba 101, Masc., 3000m Libre, 70+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. SANTAMARIA MORALES, Enrique 50 Marnaton 58:19.26 123
100m: 1:52.26 1:52.26 900m: 17:24.52 1:56.86 1700m: 32:59.50 1:57.48 2500m: 48:34.63 1:56.73
200m: 3:49.68 1:57.42 1000m: 19:20.84 1:56.32 1800m: 34:55.86 1:56.36 2600m: 50:32.27 1:57.64
300m: 5:45.57 1:55.89 1100m: 21:17.56 1:56.72 1900m: 36:52.34 1:56.48 2700m: 52:31.12 1:58.85
400m: 7:42.07 1:56.50 1200m: 23:14.73 1:57.17 2000m: 38:49.20 1:56.86 2800m: 54:28.11 1:56.99
500m: 9:39.76 1:57.69 1300m: 25:10.97 1:56.24 2100m: 40:45.74 1:56.54 2900m: 56:26.06 1:57.95
600m: 11:35.80 1:56.04 1400m: 27:08.74 1:57.77 2200m: 42:42.69 1:56.95 3000m: 58:19.26 1:53.20
700m: 13:31.06 1:55.26 1500m: 29:05.34 1:56.60 2300m: 44:39.53 1:56.84
800m: 15:27.66 1:56.60 1600m: 31:02.02 1:56.68 2400m: 46:37.90 1:58.37

25+, Fem.

WDR BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani
WDR CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 45:01.21 316
100m: 1:25.17 1:25.17 900m: 13:19.21 1:29.12 1700m: 25:21.43 1:30.57 2500m: 37:29.35 1:31.30
200m: 2:51.29 1:26.12 1000m: 14:48.96 1:29.75 1800m: 26:52.41 1:30.98 2600m: 39:00.30 1:30.95
300m: 4:19.26 1:27.97 1100m: 16:19.20 1:30.24 1900m: 28:23.01 1:30.60 2700m: 40:31.94 1:31.64
400m: 5:48.54 1:29.28 1200m: 17:50.69 1:31.49 2000m: 29:53.75 1:30.74 2800m: 42:02.79 1:30.85
500m: 7:17.99 1:29.45 1300m: 19:21.11 1:30.42 2100m: 31:24.32 1:30.57 2900m: 43:33.56 1:30.77
600m: 8:49.11 1:31.12 1400m: 20:50.60 1:29.49 2200m: 32:55.66 1:31.34 3000m: 45:01.21 1:27.65
700m: 10:19.78 1:30.67 1500m: 22:19.94 1:29.34 2300m: 34:26.67 1:31.01
800m: 11:50.09 1:30.31 1600m: 23:50.86 1:30.92 2400m: 35:58.05 1:31.38

2. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 48:03.34 260
100m: 1:23.80 1:23.80 900m: 14:00.11 1:35.05 1700m: 26:51.26 1:36.40 2500m: 39:57.07 1:39.17
200m: 2:54.52 1:30.72 1000m: 15:36.22 1:36.11 1800m: 28:29.14 1:37.88 2600m: 41:35.59 1:38.52
300m: 4:27.48 1:32.96 1100m: 17:12.33 1:36.11 1900m: 30:06.45 1:37.31 2700m: 43:12.86 1:37.27
400m: 6:02.00 1:34.52 1200m: 18:47.77 1:35.44 2000m: 31:44.83 1:38.38 2800m: 44:50.95 1:38.09
500m: 7:36.75 1:34.75 1300m: 20:24.04 1:36.27 2100m: 33:22.76 1:37.93 2900m: 46:27.76 1:36.81
600m: 9:12.90 1:36.15 1400m: 22:01.07 1:37.03 2200m: 35:01.89 1:39.13 3000m: 48:03.34 1:35.58
700m: 10:49.33 1:36.43 1500m: 23:38.85 1:37.78 2300m: 36:40.02 1:38.13
800m: 12:25.06 1:35.73 1600m: 25:14.86 1:36.01 2400m: 38:17.90 1:37.88

45+, Fem.

1. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 CV Platja Llarga Tarragona 45:03.37 315
100m: 1:25.73 1:25.73 900m: 13:23.61 1:30.36 1700m: 25:24.67 1:30.25 2500m: 37:32.54 1:31.09
200m: 2:53.95 1:28.22 1000m: 14:53.46 1:29.85 1800m: 26:55.17 1:30.50 2600m: 39:04.20 1:31.66
